
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

28 сентября 2020 г. Ставрополь № /С

§ 1. «О зачислении в ГБОУ ВО СГПИ лиц, подавших заявления 
о согласии на зачисление, до заполнения 100% основных 
конкурсных мест в рамках контрольных цифр приема 
(заочная форма обучения)»

На основании Правил приема граждан в государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Ставропольский государственный 
педагогический институт» и его филиалы на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2020/2021 учебный год, утвержденных Ученым советом института (протокол № 5 от
11.07.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 октября 2020 года в состав 
студентов первого курса института для обучения по заочной форме по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата -  в рамках контрольных 
цифр приема следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
профиль «Физическая культура»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Джаниян Армена Владимировича 225
2. Егорова Александра Васильевича 225
3. Овсянникова Алексея Геннадьевича 212
4. Малахова Николая Сергеевича 211
5. Хачатрян Бабкена Гарниковича 209
6. Глазунову Викторию Андреевну 208
7. Магомедова Руслана Магомедовича 205
8. Хамидова Ислама Хамидовича 203
9. Махдиева Абдулмуслима Омарасхабовича 198
10. Вареникова Семёна Владимировича 198
11. Богандова Малика Мухтаровича 196
12. Хромых Владислава Николаевича 196
13. Федорова Владимира Владимировича 195
14. Котову Елизавету Владимировну 195
15. Порожнякову Софья Вадимовну 193
16. Рабичева Сергея Сергеевича 190
17. Бочарова Андрея Вячеславовича 182

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 29.09.2020 13:24:06
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1



18. Коркунову Анну Сергеевну 174
19. Наврузова Адама Усмановича 166
20. Алиева Руслана Шамсуллаевича 166
21. Ткачеву Марию Александровну 166
22. Токарева Алексея Николаевича 160
23. Бабаян Анаиду Артуровну 157
24. Безуглова Артема Игоревича 156
25. Травкина Алексея Владимировича 154
26. Габелая Георгия Романовича 151
27. Шаповалова Александра Александровича 151

профиль «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Гришилову Полину Григорьевну 200
2. Румынскую Анастасию Григорьевну 200
3. Лареву Анну Александровну 197
4. Бочарову Викторию Радиковну 192
5. Щедривую Олесю Олеговну 187
6. Гончаренко Екатерину Борисовну 185
7. Диукстиньш Александру Николаевну 183
8. Табала Юлию Александровну 182
9. Воронцову Дарью Сергеевну 181
10. Неговора Дарью Александровну 180
11. Ачкасову Екатерину Андреевну 178
12. Килинкариду Иоанну Михайловну 175
13. Головину Дарью Андреевну 173
14. Адаменко Кристину Юрьевну 173
15. Писаренко Полину Алексеевну 171
16. Бабину Карину Викторовну 171
17. Туктарову Ирину Владиславовну 167
18. Крысанову Наталью Сергеевну 166
19. Кривцову Татьяну Анатольевну 166
20. Абдокову Араду Рамазановну 165
21. Иванину Анастасию Алексеевну 164
22. Косинову Екатерину Валерьевну 164
23. Сень Марию Владимировну 162
24. Спивакову Алину Витальевну 161
25. Ибадову Айшу Назим кызы 156
26. Ибадову Айсель Назим кызы 154
27. Бучака Марину Евгеньевну 147
28. Поликарпову Ирину Александровну 146
29. Насонову Викторию Юрьевну 143
30. Магомедсаидову Басират Магомедрасуловну 139

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, 
профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов

2



1. Лабинцеву Дарью Сергеевну 215
2. Бирюкову Анастасию Васильевну 205
3. Люботинскую Татьяну Викторовну 193
4. Оразову Джантой Бегалиевну 187
5. Шатскую Оксану Михайловну 186
6. Господинову Екатерину Григорьевну 173
7. Моисееву Анну Николаевну 172
8. Тарасову Марину Игоревну 158
9. Бучака Диану Сергеевну 150
10. Кулачинскую Светлану Петровну 144
11. Левченко Марию Александровну 138
12. Ширяеву Марину Николаевну 132
13. Емельянову Надежду Ивановну 129
14. Доценко Наталью Геннадьевну 129
15. Сень Анну Владимировну 128
16. Сидорину Олесю Николаевну 128
17. Киселеву Елену Александровну 128
18. Недожогину Елену Анатольевну 127
19. Нурову Минажу Абдулбариевну 127

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль «Дошкольная дефектология»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Сотникову Алену Владимировну 239
2. Слинько Анастасию Викторовну 221
3. Халахоеву Амину Амирхановну 212
4. Белянинову Ирину Николаевну 198
5. Булахову Галину Николаевну 198
6. Арчакову Дали Мусаевну 195
7. Зайцеву Татьяну Ивановну 192
8. Степанян Анжелику Эдуардовну 186
9. Михееву Ксению Алексеевну 185
10. Самарину Ирину Владимировну 183
11. Кирилову Анну Юрьевну 181
12. Магомедгаджиеву Ясмину Шамильевну 172
13. Дубовик Анастасию Александровну 170
14. Селиверстову Анастасию Ильиничну 169
15. Байбериеву Милану Майрбековну 168
16. Пахомову Евгению Викторовну 165
17. Ярошевич Марину Станиславовну 158
18. Сергееву Наталью Владимировну 154
19. Зинченко Наталью Николаевну 149

профиль «Логопедия»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Куликову Елену Дмитриевну 256
2. Веревка Веру Владимировну 230

3



3. Буркот Викторию Леонтьевну 229
4. Сиденко Татьяну Ильиничну 227
5. Мухтарову Зенфиру Садеддиновну 227
6. Ващенко Марию Ильиничну 225
7. Иванову Оксану Валерьевну 225
8. Подтикан Светлану Николаевну 221
9. Куля Софию Ильиничну 216
10. Рашидову Бахтику Рустамовну 216
11. Петросян Мариетту Владимировну 215
12. Филимонову Дарью Сергеевну 211
13. Данилину Анжелику Евгеньевну 210
14. Келигову Аминту Мухмад-Башировну 209
15. Гринёву Алёну Александровну 208
16. Слюсареву Полину Евгеньевну 206
17. Горкавенко Анастасию Евгеньевну 201
18. Чаплоеву Диану Гирихановну 197

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки) 

профили «История» и «Обществознание»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Гулого Алексея Михайловича 258
2. Сладкова Сергея Сергеевича 245
3. Соломонова Павла Владимировича 224
4. Леонову Ксению Александровну 218
5. Скрыльникова Максима Викторовича 215
6. Павленко Елену Николаевну 195
7. Карманову Елизавету Евгеньевну 194
8. Назарову Юлию Дмитриевну 192
9. Ерину Дарью Владимировну 187
10. Чилингарян Размика Сергеевича 185
11. Калашник Максима Олеговича 174
12. Горелову Дарью Сергеевну 173
13. Бусыгина Юрия Руслановича 165
14. Магомедову Асият Магомедзагировну 164
15. Кольцову Ульяну Викторовну 164
16. Пурх Романа Владимировича 160
17. Ширяева Родиона Геннадьевича 157
18. Есауленко Юлию Владимировну 151
19. Мамедова Эльдара Георгиевича 150
20. Цапко Ирину Николаевну 150

профили «Русский язык» и «Литература»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Чинаеву Наталью Васильевну 229
2. Понамореву Екатерину Александровну 226
3. Холодову Татьяну Сергеевну 213

4



4. Носову Анастасию Анатольевну 212
5. Пинхасову Ангелину Ильиничну 210
6. Осипову Алёну Юрьевну 207
7. Рябцеву Дарью Андреевну 205
8. Милашенко Светлану Сергеевну 198
9. Головко Арину Игоревну 193
10. Джебка Оксану Петровну 188
11. Зюзюкину Анастасиу Владимировну 185
12. Бруславцеву Татьяну Андреевну 179
13. Байдину Алину Сергеевну 178
14. Колтунцову Софию Александровну 172
15. Бонифасио Даниэля Мишельевича 170
16. Каплий Алёну Николаевну 161
17. Найманову Аминат Магомедовну 158
18. Терехову Элину Робертовну 156
19. Акулову Анастасию Евгеньевну 149
20. Щипилову Алёну Александровну 148

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Суворову Анну Олеговну 196
2. Саргсян Лиану Сосовну 192
3. Спиридонову Анну Юрьевну 170
4. Мударисову Ирину Валерьевну 165
5. Синицыну Екатерину Александровну 152
6. Прасолову Диану Сергеевну 145
7. Плешакову Елизавету Игоревну 142
8. Плотникову Екатерину Львовну 142
9. Дашкову Юлию Васильевну 142
10. Парфилову Валентину Ивановну 138
11. Раджабову Марину Владимировну 137
12. Каменюкину Викторию Александровну 133
13. Протопопова Владислава Алексеевича 133
14. Арсланбекову Аминат Абубакаровну 132
15. Багандову Ольгу Владимировну 130
16. Радченко Жанну Александровну 130
17. Провоторову Татьяну Алексеевну 128
18. Широких Анастасию Андреевну 127
19. Андрееву Екатерину Андреевну 126
20. Магомедову Розу Абдулагатовну 126

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Пальчиковскую Кристину Витальевну 229
2. Бибаеву Галину Алексеевну 227
3. Богуславскую Александру Денисовну 222
4. Эрежепову Элину Хамидулаевну 209

5



5. Мансурову Элину Расуловну 207
6. Эдиеву Серижу Сейтхусеновну 202
7. Куц Анастасию Денисовну 197
8. Аветову Нарине Александровну 197
9. Бужинскую Екатерину Владимировну 193
10. Брацихину Наталию Николаевну 193
11. Боташеву Арину Руслановну 192
12. Аветисян Азайник Артаковну 191
13. Михоненко Татьяну Ивановну 186
14. Кунавину Викторию Сергеевну 184
15. Середенко Ольгу Андреевну 183
16. Меремукову Арину Зауровну 178
17. Новикову Юлию Юрьевну 173
18. Салыкину Елену Павловну 171
19. Токтаньязову Фатиму Альбертовну 166

профили «Начальное образование» и «Изобразительное искусство»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Сладкову Яну Георгиевну 255
2. Клеменчук Викторию Викторовну 248
3. Шахвалиеву Патимат Гасановну 236
4. Фролову Диану Евгеньевну 221
5. Маслову Анастасию Романовну 210
6. Чуйченко Юлию Олеговну 200
7. Левину Оксану Николаевну 198
8. Сидоренко Светлану Владимировну 198
9. Чуряк Наталью Алексеевну 196
10. Бирюкову Агнессу Дмитриевну 192
11. Картоеву Рабию Магомедовну 186
12. Наконечную Викторию Сергеевну 184
13. Русакову Альбину Ивановну 182
14. Акимову Анну Александровну 181
15. Дьяченко Анастасию Александровну 177
16. Комарову Ксению Геннадьевну 165
17. Панасенко Марию Николаевну 162
18. Набиуллину Илиану Рустемовну 160
19. Фисенко Лидию Сергеевну 156
20. Шавлохавшвили Кристину Ивановну 154

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура 
профиль «Руководство этнокультурным центром»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Латыпова Алима Шамилевича 215
2. Михайлова Дмитрия Сергеевича 211
3. Пузикову Наталью Владимировну 196
4. Кузнецову Екатерину Сергеевну 190
5. Малютину Марину Владимировну 168

6



6. Бондареву Алину Владиславовну 165
7. Воропинова Александра Александровича 161
8. Теймурову Марию Юрьевну 157
9. Субботина Илью Анатольевича 155
10. Бондареву Викторию Александровну 147
11. Гапоненко Виктора Андреевича 146
12. Прозорова Эдуарда Борисовича 146
13. Валиеву Джанету Расуловну 141
14. Воронина Валерия Александровича 140

1.2. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 октября 2020 года в состав 
студентов первого курса института для обучения по заочной форме по образовательным 
программам высшего образования -  программам специалитета -  в рамках контрольных 
цифр приема, следующих поступающих, подавших заявление о согласии на зачисление:

по специальности 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Евстафиади Алексея Павловича 222
2. Борисову Дарью Сергеевну 210
3. Кулагину Юлию Александровну 204
4. Темирханову Гулейбат Ибрагимовну 196
5. Бегларишвили Лали Нодаровну 196
6. Афанасову Нелли Васильевну 192
7. Градинар Александру Юрьевну 182
8. Травкину Анастасию Владимировну 171
9. Муртазалиеву Маликат Магомедовну 163
10. Нерубальскую Евгению Александровну 163
11. Кырлиг Анну Александровну 158
12. Ставенчук Светлану Николаевну 157
13. Попову Викторию Вадимовну 157
14. Пащенко Валерию Алексеевну 152

§ 2. «О зачислении в филиалы ГБОУ ВО СГПИ лиц, подавших 
заявления о согласии на зачисление, до заполнения 
100% основных конкурсных мест в рамках контрольных 
цифр приема (заочная форма обучения)»

На основании Правил приема граждан в государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Ставропольский государственный 
педагогический институт» и его филиалы на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2020/2021 учебный год, утвержденных Ученым советом института (протокол № 5 от
11.07.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 октября 2020 года в состав 
студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам

7



высшего образования -  программам бакалавриата -  в рамках контрольных цифр приема 
следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки) 

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Литовчук Юлию Николаевну 267
2. Войнову Елену Анатольевну 255
3. Зиновьева Михаила Геннадьевича 248
4. Султанбекову Асият Алиевну 241
5. Антонникову Екатерину Вениаминовну 235
6. Кривоносову Алёну Витальевну 234
7. Мозгунову Любовь Дмитриевну 224
8. Мухометова Алибека Шахмуратовича 223
9. Аксенова Леонида Леонидовича 219
10. Емцову Елену Владимировну 219
11. Шагибова Андрея Юрьевича 218
12. Репченко Анну Дмитриевну 212
13. Савину Ольгу Сергеевну 208
14. Фоменко Марину Сергеевну 208
15. Мануйлову Наталью Петровну 205
16. Тютюнник Людмилу Николаевну 205
17. Решетникову Оксану Ивановну 204
18. Супоневу Валерию Юрьевну 196
19. Макарову Оксану Валерьевну 196
20. Серяк Ольгу Викторовну 194
21. Пшенову Екатерину Евгеньевну 189
22. Неботова Степана Сергеевича 186
23. Муртузалиеву Найду Магомедовну 186
24. Коршикова Дмитрия Сергеевича 186
25. Симакову Карину Александровну 163

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Фомину Ирину Александровну 242
2. Мирук Елену Геннадьевну 231
3. Балясникову Александру Сергеевну 223
4. Бровенко Марию Викторовну 210
5. Габибову Шарипат Шамиловну 196
6. Федорову Юлию Николаевну 190
7. Постольник Наталию Александровну 180
8. Чернышову Екатерину Вячеславовну 180
9. Бровкину Ашхен Андреевну 179
10. Пономареву Анастасию Валерьевну 177
11. Елисеенко Светлану Николаевну 176
12. Бессмельцеву Олесю Сергеевну 176

8



13. Слинько Эллину Валиевну 176
14. Хачанян Аллу Сергеевну 175
15. Ульченко Анну Николаевну 173
16. Дугину Татьяну Николаевну 172
17. Гетманскую Анастасию Сергеевну 164
18. Гаджиеву Имашу Джапаровну 163
19. Скрыпоченко Анастасию Дмитриевну 162
20. Недбайло Викторию Юрьевну 156
21. Убееву Галину Александровну 156
22. Нехаеву Юлию Анатольевну 155
23. Посухову Ольгу Владимировну 140
24. Ковалеву Анастасию Ивановну 138

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 октября 2020 года в состав 
студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата -  в рамках контрольных цифр приема 
следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
профиль «Начальное образование»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Айвазову Циалу Лазарьевну 260
2. Аксенову Анастасию Алексеевну 259
3. Иванникову Марину Михайловну 248
4. Попову Валентину Левоновну 242
5. Джамалдинову Жамилю Джамалдиновну 240
6. Кравченко Алесю Васильевну 239
7. Белоусову Веронику Алексеевну 233
8. Урчукову Екатерину Михайловну 222
9. Зорину Татьяну Владимировну 218
10. Глотову Анну Сергеевну 218
11. Чмелеву Юлию Михайловну 216
12. Амбарян Кристину Оганесовну 216
13. Малахову Шейлу Вениаминовну 214
14. Андриянову Наталью Владимировну 213
15. Скрипниченко Валентину Викторовну 213
16. Луценко Юлию Николаевну 211
17. Артамонову Викторию Анатольевну 211
18. Веснину Валерию Алексеевну 208
19. Звонареву Асият Халитбеговну 201
20. Кличеву Татьяну Анатольевну 201

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль «Специальная психология»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов

9



1. Вартанова Давида Владимировича 254
2. Щепетьеву Викторию Сергеевну 253
3. Рулеву Ирину Викторовну 252
4. Кузнецову Лилию Александровну 249
5. Пожидаеву Вирсавию Сергеевну 249
6. Мигузова Александра Александровича 244
7. Пасхалиди Валерию Валериевну 243
8. Капанину Анастасию Евгеньевну 242
9. Московец Георгия Владимировича 240
10. Джатдоеву Камиллу Магометовну 240
11. Смирнова Михаила Андреевича 239
12. Бугаенко Ажгз Мусаевну 236
13. Исмакову Каролину Андреевну 236
14. Белую Анну Александровну 233
15. Мурадову Людмилу Сергеевну 230
16. Блохину Анну Игоревну 230
17. Оганесян Алену Яковлевну 226
18. Ковалеву Инну Игоревну 225
19. Хохлову Наталью Витальевну 223

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки) 

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Бондаренко Ангелину Васильевну 267
2. Ажигову Асет Борисовну 250
3. Кюрджиеву Веронику Спартаковну 249
4. Акопян Эмму Артуровну 247
5. Казарян Алену Радионовну 246
6. Павлову Юлию Алексеевну 243
7. Байрамову Софью Кириаковну 240
8. Котову Анну Геннадьевну 238
9. Худякову Анастасию Николаевну 237
10. Горбаченко Ангелину Андреевну 237
11. Шеповалову Алену Михайловну 232
12. Станчеву Ирину Владимировну 231
13. Ярущенко Анастасию Александровну 229
14. Бурову Олесю Михайловну 227
15. Казарову Евгению Александровну 226
16. Петрикову Софию Владимировну 225
17. Саакян Викторию Аветиковну 223
18. Омарову Шахризат Гасановну 222
19. Губанову Анну Витальевну 221
20. Михайлову Виолетту Владимировну 221

10



профили «История» и «Русский язык»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Таймазову Багу Мусаевну 264
2. Хайруллину Камиллу Азатовну 262
3. Арзамасцева Александра Николаевича 262
4. Ахвардееву Алину Александровну 256
5. Миронову Викторию Леонидовну 250
6. Привалову Тамару Андреевну 249
7. Аствацатурову Александру Гарриевну 247
8. Белякову Евгению Викторовну 241
9. Чеботареву Алину Евгеньевну 238
10. Колтунову Елену Александровну 238
11. Занозину Алину Романовну 238
12. Сальникову Валерию Романовну 238
13. Котаеву Ирину Сулхановну 234
14. Бертеневу Светлану Сергеевну 234
15. Середу Андрея Вячеславовича 233
16. Анфиногенову Ольгу Александровну 232
17. Черва Анастасию Валериковну 230
18. Тамахину Николету Витальевну 230
19. Молдованову Алину Васильевну 229

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 октября 2020 года в состав 
студентов первого курса для обучения по заочной форме по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата -  в рамках контрольных цифр приема 
следующих поступающих, подавших заявления о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль «Психология и социальная педагогика»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Говорину Антонину Евгеньевну 259
2. Здор Анастасию Александровну 246
3. Арабаджи Марию Александровну 239
4. Кузнецова Игоря Игоревича 232
5. Лукьянову Алину Алексеевну 230
6. Муравейникову Марию Александровну 216
7. Аванесян Арменуи Вачагановну 215
8. Лукину Викторию Евгеньевну 213
9. Харатян Седу Аваковну 212
10. Ликову Ольгу Александровну 210
11. Асташову Алену Григорьевну 207
12. Зайцеву Арину Юрьевну 202
13. Киянову Ксению Михайловну 197
14. Жижерину Елену Алексеевну 197
15. Сидельникову Евгению Владимировну 193

11



16. Асташову Светлану Геннадьевну 193
17. Калашникову Елизавету Александровну 193
18. Василенко Николая Александровича 191
19. Кратову Татьяну Сергеевну 191
20. Винникову Марину Григорьевну 191
21. Амбарцумян Инну Вячиславовну 190
22. Бондаренко Надежду Владимировну 190
23. Литвинову Галину Николаевну 189
24. Гончарову Анастасию Алексеевну 188
25. Кукарекину Софию Романовну 184

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)

Профиль «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
п/п баллов
1. Баранову Марию Александровну 253
2. Королеву Анастасию Андреевну 235
3. Хабарову Оксану Андреевну 232
4. Ягурнову Марию Николаевну 230
5. Цепелеву Т атьяну Г еннадьевну 227
6. Шепилову Виолетту Сергеевну 226
7. Отегенову Диану Ибрагимовну 222
8. Полуденко Анну Григорьевну 221
9. Черва Маргариту Г еннадьевну 220
10. Хмель Ангелину Александровну 216
11. Бобрешову Татьяну Александровну 215
12. Стрельникову Веру Сергеевну 213
13. Лисовец Антонину Александровну 213
14. Богунову Юлию Евгеньевну 203
15. Куренкову Анну Андреевну 190
16. Романенко Ирину Алексеевну 189
17. Багдасарян Тамару Алексановну 186
18. Шахвердян Элину Андраниковну 186
19. Канивец Екатерину Анатольевну 180
20. Ивенскую Марину Ивановну 178
21. Ерёменко Оксану Сергеевну 175
22. Магомедову Марину Николаевну 173
23. Гаризан Анастасию Викторовну 173
24. Чернову Антонину Михайловну 172

И.о. ректора,
проректор по учебной работе М.В. СМАГИНА

Исп. Луговая Е.А.

1 2


